
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 138/906/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.03.2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia Protokołu konieczności Nr 1 z dnia 22.03.2021 r. dla zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowej
kamienicy poprzez remont poddasza i dachu budynku przy ul. Warszawskiej53.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Protokół konieczności Nr 1 z dnia 22.03.2021 r. dla zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy1.
poprzez remont poddasza i dachu budynku przy ul. Warszawskiej53.
W trakcie prowadzenia prac remontowo-budowlanych stwierdzono konieczność przeprowadzenia prac dodatkowych,2.
nieujętych w kosztorysie oraz projekcie budowlanym, są to:

wykonanie nadproży prefabrykowanych w ścianach nośnych i działowych na poddaszu w pomieszczeniach nra.
1,3,5;
wymiana podłogi drewnianej wraz z izolacja akustyczną i przeciwwilgociową w pomieszczeniu nr 9;b.
wymiana spróchniałych elementów konstrukcyjnych drewnianych dachu;c.
wzmocnienie belek stropowych elementami stalowymi w pomieszczeniu nr 7.d.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 138/906/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.03.2021 r. (PDF, 26.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-906.pdf

